
Nyckeltal

TKR
jul–sep  

2022
jul–sep  

2021
jan–sep  

2022
jan–sep  

2021
Helår  
2021

Orderingång – – 3 000 – –

Nettoomsättning 477 21 1 033 95 102

Rörelseresultat (EBIT) –1 928 –3 482 –13 563 –10 734 –16 146

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten –3 498 –3 675 –12 405 –10 785 –17 870

Resultat per aktie,  
före utspädning, kr –0,05 –0,02 –0,09 –0,09 –0,13

Delårsrapport, juli – september 2022

 �Orderingången uppgick till – tkr (–).

 �Nettoomsättningen uppgick till 477 tkr (21).

 �Rörelseresultatet (EBIT) –1 928 tkr (–3 482).

 �Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –3 498 tkr (–3 675).

TREDJE KVARTALET 2022

Q3
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VD har ordet

Trendbrott när det tekniska genombrottet för vår 
teknologi ger positiv resultatpåverkan

Max Gerger, VD

Efter åratal av teknikutveckling kan Mantex för det tredje kvartalet i år för första 
gången redovisa en blygsam om än påtaglig positiv resultatpåverkan kopplad 
till vår produkt FlowScanner. För kvartalet handlar det om cirka 1,2 MSEK som 
kommer bolaget till del via vårt ägande i samriskbolaget Andritz Technologies AB. 
Resultatpåverkan följer på de senaste årens genombrott för vår teknologi och de 
beställningar vi fått i kölvattnet av detta.

Totalt sett handlar det förstås fortfa-
rande om en blygsam påverkan på vårt 
resultat men likväl om en positiv sådan. 
Grunden för sådana är möjligheten att 
skapa kundnytta och det är bevisligen 
också vad vi lyckats med de senaste två 
åren. Genombrottet kom som bekant 
när det nordamerikanska massabruket 
våren 2021 inledde sin testning av en 
FlowScanner. Efter nio månaders kom-
mersiell användning hade bruket tack 
vare vår unika teknologi lyckats uppnå 
besparingar på cirka 300 000 USD per 
månad, en i sammanhanget betydande 
summa. Som vi tidigare kommunicerat 
kom sig besparingarna av minskad an-
vändning av såväl kemikalier som energi 
men också av ökad effektivitet vilket 
innebar att bruket fick ut mer massa per 
mängd råvara samtidigt som det dess
utom kunde öka sin produktionstakt. 

Samarbetet med Andritz centralt
FlowScannern produceras och säljs av 
Andritz Technologies AB, ATAB, ett 
bolag vi sedan 2018 äger ihop med 
det globala processindustriföretaget 
Andritz. Att vi lade över FlowScanner 

i det samägda bolaget har medfört 
stora fördelar eftersom det inneburit 
att produkten blivit en del av Andritz 
omfattande erbjudande riktat mot 
den globala massaindustrin. Sedan de 
positiva testresultaten under förra året 
har vårt samägda bolag via Andritz fått 
beställningar på sammanlagt 6 stycken 
FlowScanner från Nordamerika och där
till två beställningar på specialanpassade, 
lite större, FlowScanner från två av 
världens största massaproducenter med 
hemvist i Brasilien respektive Asien.

Trendbrott på intäktssidan
Vår affärsmodell och avtalet med Andritz 
innebär att de intäkter vi får genom 
beställningar på FlowScanner redovisas 
genom s k successiv vinstavräkning. I 
korthet innebär det att vi för Mantex 
del tar upp intäkter i relation till hur vi 
bygger upp kostnader kopplat till de 
beställningar på FlowScanner som vi 
effektuerar. Under det tredje kvartalet 
innebar detta upplägg att tidigare gjorda 
beställningar genererade intäkter på re-
dan nämnda totalt 1,2 MSEK. Om ATAB:s 
affärer fortsätter utvecklas väl kommer 

”�Bakom intäkterna 
ligger vår bevisade 
förmåga att skapa 
kundnytta”

Max Gerger, VD
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vi därutöver på sikt också ha möjlighet 
att få utdelning från ATAB i relation till 
vårt 49-procentiga ägande. 1,2 MSEK är i 
sammanhanget inget betydande belopp 
men representerar ändå ett glädjande 
trendbrott och visar på ett handfast sätt 
på möjligheterna framåt.  

Samma kundnytta – annat upplägg
Vår andra produkt, Biofuel Analyzer, 
BFA, ägs till 100 procent av Mantex AB 
och alla beställningar på BFA innebär 
intäkter som helt och hållet tillfaller 
Mantex. Här har vi i år kommunicerat vår 
första kommersiella beställning på en 
BFA – kunden är det välrenommerade 
pappersbruket Waggeryd Cell. Beställ-
ningen gjordes i våras och efter installa-
tion pågår i skrivande stund inkörningar. 
Det affärsmässiga upplägget för vår 
BFA är något annorlunda – här handlar 
det om en leasingaffär som sträcker 
sig över tio år. Det totala värdet på 
just den här affären uppgår så som vi 
tidigare meddelat till totalt tre miljoner 
SEK under avtalsperioden. Avtalet med 
Waggeryd Cell kunde slutas efter om-
fattande tester på plats men även i det 
här fallet var det tydlig kundnytta som 
banade väg för affären. I Waggeryds fall 
används BFA:n till att mäta fukthalten 
i inkommande träflis för att snabbt och 
automatiskt kunna fastställa pris och 
kvalité på inkommande leveranser. Som 
Mantex tidigare kommunicerat har de 
goda utfallen hos Waggeryd lett till ökat 
intresse för vår BFA från liknande kunder 

och föranlett oss att producera ytterli-
gare fem BFA mot lager. 

Fortsatta fälttester
Att vi nu lämnat rapporten för det tredje 
kvartalet innebär att vintern står för 
dörren och därmed också att det är 
aktuellt med nya fälttester av vår Biofuel 
Analyzer inom bioenenergisektorn. Det 
är ju detta som är det egentliga använd
ningsområdet för BFA:n eftersom 
bioenergibranschen har behov av att 
mäta ytterligare centrala aspekter hos 
inkommande material utöver fukthalt. 
Förra säsongen tvingades vi till följd av 
pandemin att göra modifierade fälttester 
men den här säsongen räknar vi med att 
ha en BFA på plats inne i Mälarenergis 
anläggning i Västerås och därmed också 
med att få tillgång till än bättre och 
mer relevant mätdata. Vi är övertygade 
om att vår Biofuel Analyzer kommer 
att leverera samma goda kundnytta 
här som den gör hos Waggeryd och ser 
fram emot att följa och avrapportera hur 
testerna framskrider. 

Kista den 4 november 2022

Max Gerger
VD

”�Med vår teknologi 
uppnår kunderna 
betydande bespa­
ringar och effekti­
vitetsvinster”

Max Gerger, VD
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TREDJE KVARTALET 2022, JULI–SEPTEMBER
Intäkter, kostnader och resultat 
Orderingång
Orderingången under kvartalet uppgick till 0 tkr (0). Under första kvartalet erhöll 
bolaget en order på en styck Biofuel Analyzer (BFA) till Waggeryd Cell, vilken uppgick 
till 3 000 tkr. Försäljning av bolagets Flow Scanner är överflyttad till det gemensamt 
ägda bolaget Andritz Technologies AB, där betydande framgångar och ett flertal 
order har erhållits. Mantex AB:s verksamhet består idag i att färdigställa Biofuel  
Analyzer (BFA). Någon orderstock existerar inte i bolaget fram tills Biofuel Analyzern 
är i produktion och har erhållit ett typgodkännande.
 
Rörelsens intäkter 
Bolagets intäkter för tredje kvartalet uppgick till 597 tkr (154). 

Kostnader 
Kostnaderna uppgick till –3 742 tkr (–3 636) tkr, fördelat främst på personalkostnader 
–1 514 tkr (–549) och övriga externa kostnader –1 951 tkr (–2 701). En del av arbetet 
sker med kontrakterad personal men ett flertal anställningar har genomförts. 

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat för kvartalet uppgick till –1 928 tkr (–3 482). Resultat efter finansiella 
poster blev –1 928 tkr (–3 482). Resultat per aktie före utspädning uppgick till – 0,05 kr  
(–0,02). Resultatet har ökat med 1 217 tkr (0) för andelar från intresseföretag Andritz 
Technologies AB under perioden. 

Andritz Technologies AB
Andritz Technologies AB redovisar enligt metoden successiv resultatavräkning vilket  
innebär att resultatet utvecklas i takt med att produkterna färdigställs. För perioden 
juli–september uppgår resultatet i Andritz Technologies till 2 483 tkr. 

Mantex AB:s ägarandel i Andritz Technologies AB uppgår till 49 % vilket får till 
följd att 1 217 tkr tillfaller Mantex AB i koncernens resultaträkning. Detta redovisas 
på raden Andelar från intresseföretag. De under våren inkomna order från massa
företagen i Nordamerika, Brasilien samt Indonesien kommer att färdigställas främst 
under kvartalen Q3 och Q4 2022 samt i början av 2023. 

Kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –3 498 tkr (–3 675). Inga 
investeringar har gjorts under perioden.

Resultat per aktie  
Resultat per aktie för kvartalet uppgick till –0,05 kr (–0,02) baserat på ett medeltal 
om 159 367 293 (147 583 472) aktier. 

Eget kapital
Vid utgången av juni månad 2022 konstaterades att det egna kapitalet i moderbolaget 
uppgår till 27 933 tkr (33 089) vilket är 588 % av aktiekapitalet. Aktiens kvotvärde 
uppgår till 0,03 (0,03) kronor.

Aktien 
Aktien i Mantex handlas sedan 5 maj 2017 på Nasdaq First North. Antal aktier uppgår 
till 159 367 293 aktier med ett kvotvärde om 0,03 kr per aktie. 1 juli till den 30 sep-
tember 2022 har 39 010 320 aktier omsatts till ett värde av 36 613 575 kr. Högsta 
betalkurs under perioden 1 juli–30 september 2022 var 1,20 kr (26 juli) och lägsta var 
0,69 kr (30 september). Den 30 september uppgick kursen till 0,69 kr (senast betalt). 
Per den 30 september 2022 hade Mantex AB 10 655 (11 309) aktieägare. 

Finansiell översikt
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JANUARI – SEPTEMBER 2022
Intäkter, kostnader och resultat 
Orderingång
Orderingången under perioden uppgick till 3 000 tkr (0), ordern avser en styck Biofuel 
Analyzer (BFA) till Waggeryd Cell AB. All försäljning avseende bolagets Flow Scanner 
är överflyttad till det gemensamt ägda bolaget Andritz Technologies AB, där bety-
dande framgångar och ett flertal order har erhållits. Mantex AB s verksamhet består 
idag i att färdigställa Biofuel Analyzer (BFA). 

Rörelsens intäkter 
Bolagets intäkter för perioden januari – september uppgick till 1 434 tkr (502). Huvud-
delen avsåg licensersättning från Andritz Inc. i USA enligt avtal för erhållande av en 
order på en Flow Scanner. Bolagets försäljning avseende Flow Scanner är överflyttad 
till det gemensamt ägda bolaget Andritz Technologies enligt ovan.

Kostnader 
Kostnaderna uppgick till –13 379 tkr (–11 236) tkr, fördelat främst på personalkostna-
der –4 784 tkr (–2 158) och övriga externa kostnader –7 776 tkr (–8 178). 

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat för perioden uppgick till –13 563 tkr (–10 734). Resultat efter finan-
siella poster blev –13 564 tkr (–10 793). Resultat per aktie före utspädning uppgick  
till –0,09 kr (–0,09). Mantex AB har under första halvåret givit intresseföretaget 
Andritz Technologies AB ett aktieägartillskott på 2 940 tkr. Resultatet från Andritz 
Technologies AB uppgår för perioden januari–september till –1 618 (0). I resultatet 
ingår lämnat aktieägartillskott. 

Kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –12 405 tkr (–10 785). Inga 
investeringar har gjorts under perioden. 

Resultat per aktie  
Resultat per aktie för kvartalet uppgick till –0,09 kr (–0,09) baserat på ett medeltal 
om 153 475 533 (120 907 753) aktier. I juni 2022 registrerades de utgivna tecknings
optionerna (TO 5) vilket medförde att antalet aktier uppgår till 159 367 293 aktier 
(147 583 472).

DE 15 STÖRSTA AKTIEÄGARNA,  
PER DEN 30 SEPTEMBER 2022 Antal Innehav %

Kattson i Sverige AB 14 695 857 9,22

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 9 707 550 6,09

Irene Bernström 2 912 859 1,83

Tjicc Invest AB 2 655 000 1,67

Nordnet Pensionsförsäkring AB 2 066 711 1,30

Hamid Yaagoubi 1 890 993 1,19

Ulf Gustavsson 1 700 000 1,07

Sip 203, Youplus Assurance 1 500 000 0,94

Kaj-Mikael Petersson 1 458 000 0,91

Morgan Stanley 1 081 480 0,68

Totalt de 10 största ägarna 39 668 450 24,89

Övriga ägare 119 698 843 75,11

TOTALT 159 367 293 100,00
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AKTIEKAPITALETS UTVECKLING (EFTER OMRÄKNING I FEB 2017)

ÅR
Förändring  

aktiekapital 
Ackumulerat  
aktiekapital 

Förändring  
antal aktier 

Ackumulerat 
antal aktier 

Kvot- 
värde

2015 Nyemission  157 180,500  2 033 246,200  157 181  2 033 246  1,00 

2016 Nedsättning 
aktiekapital  (1 524 934,650)  508 311,550  –  –  0,25 

2016 Nyemission 05-30  56 255,625  564 567,175  225 023  2 258 269  0,25 

2016 Nyemission 06-07  489 375,000  1 053 942,175  1 957 500  4 215 769  0,25 

2016 Nyemission 08-31  59 375,000  1 113 317,175  237 500  4 453 269  0,25 

2016 Nyemission 08-31  131 250,000  1 244 567,175  525 000  4 978 269  0,25 

2016 Nyemission 11-23  364 578,325  1 609 145,500  1 458 313  6 436 582  0,25 

2017 Nyemission 02-03  537 142,875  2 146 288,375  2 148 572  8 585 154  0,25 

2017 Nyemission 05-03  1 321 839,500  3 468 127,875 5 287 358  13 872 510  0,25 

2017 Optioner JE  3 125,000  3 471 252,875 12 500  13 885 010  0,25 

2018 Nyemission  3 471 252,500  6 942 505,375 13 885 010  27 770 020  0,25 

2019 Optioner    3 600,000  6 946 105,375 14 400  27 784 420  0,25 

2020 Nedsättning 
aktiekapital  (2 778 442,250) 4 167 663,125 –  –  0,15 

2020 Nyemission  8 335 326,000 12 502 989,125 55 568 840  83 353 260  0,15 

2020 Optioner (TO3)  4 007 495,125 16 510 484,250 26 716 635 110 069 895  0,15 

2021 Optioner (TO4)  3 964 531,550 20 475 015,800 27 513 578 137 583 473  0,15 

2021 Nedsättning 
aktiekapital  (16 380 012,640)  4 095 003,160 – 137 583 473  0,03 

2021 Riktad emission  297 637,690  4 392 640,850 9 999 999 147 583 472  0,03 

2022 Optioner (TO5)  350 730,950  4 743 371,800 11 783 821 159 367 293  0,03 

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR
Riskerna kan delas in i mättekniska-, marknadsrelaterade-, rörelserelaterade- och 
finansiella risker. För vidare information se årsredovisning för 2018. Dokumentet finns 
tillgängligt på www.mantex.se. 

Redovisningsprinciper och styrelsens försäkran 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Samma 
redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i den senaste års
redovisningen. Från och med tredje kvartalet 2018 så upprättas koncernredovisning 
för Mantex.

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner med närstående har noterats. 
 
Händelser efter balansdagens utgång
Mantex AB har beslutat att tillverka fem Biofuel Analyzer mot lager för försäljning 
och samtidigt intensifiera marknadsföringen av produkten. Beslutet tas mot bak-
grund av det ökande intresset från massa- och pelletsindustrin att använda  
Biofuel Analyzer för att mäta fukthalten i sågverksflis.
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Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,  
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kista, den 4 november 2022

Mantex AB (publ)

Styrelsen

Uppgifterna i denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.
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Koncernens rapport över totalresultat – sammandrag

TKR
jul–sep 

2022
jul–sep 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
Helår 
2021

Nettoomsättning 477 21 1 033 95 95

Övriga rörelseintäkter 120 133 401 407 537

Summa 597 154 1 434 502 632

Rörelsekostnader

Handelsvaror –164 –286 –485 –632 –528

Övriga externa kostnader –1 951 –2 701 –7 776 –8 178 –11 944

Personalkostnader –1 514 –549 –4 784 –2 158 –3 630

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar –109 –100 –327 –266 –781

Övriga rörelsekostnader –4 – –7 –2 –3

Summa rörelsekostnader –3 742 –3 636 –13 379 –11 236 –16 886

Andel från intresseföretag 1 217 – –1 618 – –

Rörelseresultat –1 928 –3 482 –13 563 –10 734 –16 254

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande kostnader – – –1 –59 –59

Resultat från finansiella poster – – –1 –59 –59

Resultat efter finansiella poster –1 928 –3 482 –13 564 –10 793 –16 313

Periodens resultat –1 928 –3 482 –13 564 –10 793 –16 313

Resultat per aktie räknat på resultat  
hänförligt till moderbolagets aktieägare, kr

Resultat per aktie före utspädning –0,05 –0,02 –0,09 –0,09 –0,13

Resultat per aktie efter utspädning –0,05 –0,02 –0,09 –0,09 –0,12

Antal aktier vid periodens slut 159 367 293 147 583 472 159 367 293 147 583 472 147 583 472

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 159 367 293 147 583 472 153 475 533 124 520 818 130 286 781

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 159 367 293 147 583 472 153 475 533 125 030 818 130 669 281
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Koncernens balansräkning – sammandrag

TKR
30 sep 

2022
30 sep 

2021
31 dec 

2021

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent 73 218 182

Andelar I intresseföretag 1 322 – –

1 395 218 182

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 820 3 110 1 038

820 3 110 1 038

Summa anläggningstillgångar 2 215 3 328 1 220

Omsättningstillgångar:

Färdiga varor och handelsvaror 3 649 198 2 289

Kundfordringar 785 26 –

Övriga fordringar 607 912 1 163

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 660 483 500

Kassa och bank 15 530 23 743 18 675

Summa omsättningstillgångar 21 231 25 362 22 627

SUMMA TILLGÅNGAR 23 446 28 690 23 847

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 4 743 4 393 4 393

Reservfond 1 1 1

Fritt eget kapital

Överkursfond 153 799 141 947 141 947

Balanserat resultat –124 725 –108 374 –106 413

Resultat –13 564 –10 793 –18 309

Summa eget kapital 20 254 27 174 21 619

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 809 662 980

Övriga skulder 264 156 303

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 119 698 945

Summa kortfristiga skulder 3 192 1 516 2 228

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 446 28 690 23 847
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

TKR Aktiekapital Reservfond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat Resultat
Summa eget 

kapital

Utgående balans 31 december 2020 16 510 1 112 432 –112 776 –10 018 6 149

Omföring föregående års resultat –10 018 10 018 –

Justering föregående års resultat  –

Teckningsoptioner (TO 4) 3 965 7 040 11 005

Riktad emission 298 24 402 24 700

Emissionskostnader –1 927 –1 927

Nedsättning av aktiekapital –16 380  16 380 –

Årets resultat –18 309 –18 309

Utgående balans 31 december 2021 4 393 1 141 947 –106 414 –18 309 21 618

Omföring föregående års resultat –18 309 18 309 –

Teckningsoptioner (TO 5) 350 12 494 12 844

Emissionskostnader –642 –642

Periodens resultat –13 564 –13 564

Utgående balans 30 september 2022 4 743 1 153 799 –124 725 –13 564 20 254
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Koncernens kassaflöde

TKR
jul–sep 

2022
jul–sep 

2021
jan–sep 

2022
jan–sep 

2021
Helår 
2021

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN   

Resultat efter finansiella poster –1 928 –3 482 –13 564 –10 793 –16 313

Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m –1 108 100 1 945 266 781

–3 036 –3 382 –11 619 –10 527 –15 532

Ökning(–)/Minskning(+) av lager –1 155 – –1 360 234 234

Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar –124 63 –480 –305 –448

Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder 817 –56 1 054 –187 376

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital –462 –293 –786 –258 162

Kassaflöde från den löpande verksamheten –3 498 –3 675 –12 405 –10 785 –15 370

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar – –139 – –761 –1 244

Aktieägartillskott till Andritz Technologies AB – – –2 940 –1 960 –1 960

Kassaflöde från investeringsverksamheten – –139 –2 940 –2 721 –3 204

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN  

Nyemission –2 – 12 200 33 778 33 778

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –2 – 12 200 33 778 33 778

Periodens kassaflöde –3 500 –3 814 –3 145 20 272 15 204

Likvida medel vid periodens början 19 030 27 557 18 675 3 471 3 471

Likvida medel vid periodens slut 15 530 23 743 15 530 23 743 18 675

Nyckeltal per kvartal

TKR
Q2 

2022
Q2 

2022
Q1 

2022
Q4 

2021
Q3 

2021
Q2 

2021
Q1 

2021
Q4 

2020

Orderingång – – 3 000 – – – – –

Nettoomsättning 477 521 35 – 21 21 53 21

Rörelseresultat (EBIT) –1 928 –4 492 –7 143 –5 520 –3 482 –4 531 –2 721 –3 288

Kassaflöde från den löpande verksamheten –3 498 –4 838 –4 068 –4 585 –3 675 –4 763 –2 347 –3 102

Resultat per aktie före utspädning, kr –0,05 –0,05 –0,05 –0,04 –0,03 –0,03 –0,02 –0,03
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Moderbolagets resultaträkning

TKR
jul–sep 

2022
jul–sep 

2021
jan–sep 

2022
jan–sep 

2021
Helår 
2021

Nettoomsättning 477 21 1 033 95 102

Övriga rörelseintäkter 120 133 401 407 537

Summa 597 154 1 434 502 639

Rörelsekostnader

Handelsvaror –164 –286 –485 –632 –528

Övriga externa kostnader –1 950 –2 701 –7 776 –8 178 –12 001

Personalkostnader –1 514 –549 –4 784 –2 158 –3 630

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar –74 –64 –219 –158 –622

Övriga rörelsekostnader –4 0 –7 –2 –4

Summa rörelsekostnader –3 706 –3 600 –13 271 –11 128 –16 785

Rörelseresultat –3 109 –3 446 –11 837 –10 626 –16 146

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande kostnader – – –1 –59 –59

Resultat från finansiella poster – – –1 –59 –59

Resultat efter finansiella poster –3 109 –3 446 –11 838 –10 685 –16 205

Periodens resultat –3 109 –3 446 –11 838 –10 685 –16 205
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Moderbolagets balansräkning

TKR
30 sep 

2022
30 sep 

2021
31 dec 

2021

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag 8 355 5 409 5 415

Andelar i koncernbolag 769 775 769

9 124 6 184 6 184

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 820 3 110 1 038

820 3 110 1 038

Summa anläggningstillgångar 9 944 9 294 7 222

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 3 649 198 2 289

Kundfordringar 785 26 –

Övriga fordringar 607 911 1 072

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 660 483 500

Kassa och bank 15 480 23 693 18 625

Summa omsättningstillgångar 21 181 25 311 22 486

SUMMA TILLGÅNGAR 31 125 34 605 29 708

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 4 743 4 393 4 393

Reservfond 1 1 1

Fritt eget kapital

Överkursfond 153 799 141 947 141 948

Balanserat resultat –118 772 –102 567 –102 567

Resultat –11 838 –10 685 –16 205

Summa eget kapital 27 933 33 089 27 570

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 809 662 980

Övriga skulder 264 156 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 119 698 945

Summa kortfristiga skulder 3 192 1 516 2 138

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 31 125 34 605 29 708
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Moderbolagets rapport över förändring i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

TKR Aktiekapital Reservfond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat Resultat
Summa eget 

kapital

Utgående balans 31 december 2020 16 510 1 112 432 –109 912 –9 035 9 996

Omföring föregående års resultat –9 035 9 035 –

Teckningsoptioner (TO 4) 3 965 7 040 11 005

Riktad emission 298 24 402 24 700

Emissionskostnader –1 927 –1 927

Nedsättning av aktiekapital –16 380  16 380 –

Årets resultat –16 205 –16 205

Utgående balans 31 december 2021 4 393 1 141 947 –102 567 –16 205 27 570

Omföring föregående års resultat –16 205 16 205 –

Teckningsoptioner (TO 5) 350 12 494 12 844

Emissionskostnader –642 –642

Periodens resultat –11 838 –11 838

Utgående balans 30 september 2022 4 743 1 153 799 –118 772 –11 838 27 933
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Moderbolagets kassaflöde

TKR
jul–sep 

2022
jul–sep 

2021
jan–sep 

2022
jan–sep 

2021
Helår 
2021

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster –3 109 –3 446 –11 838 –10 685 –16 205

Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m 74 64 219 158 622

–3 035 –3 382 –11 619 –10 527 –15 583

Ökning(–)/Minskning(+) av lager –1 155 – –1 360 234 –2 266

Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar –36 64 –480 –304 –359

Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder 727 –357 1 054 –188 338

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital –464 –293 –786 –258 –2 287

Kassaflöde från den löpande verksamheten –3 499 –3 675 –12 405 –10 785 –17 870

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar – –139 – –761 1 256

Aktieägartillskott till Andritz Technologies AB – – –2 940 –1 960 –1 960

Kassaflöde från investeringsverksamheten – –139 –2 940 –2 721 –704

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Lån – – – – –

Optioner och emissioner –2 – 12 200 33 778 33 778

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –2 – 12 200 33 778 33 778

Periodens kassaflöde –3 501 –3 814 –3 145 20 272 15 204

Likvida medel vid periodens början 18 981 27 507 18 625 3 421 3 421

Likvida medel vid periodens slut 15 480 23 693 15 480 23 693 18 625
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Finansiell kalender
HÄNDELSE Datum

Extra bolagsstämma 25 oktober 2022

Delårsrapport kvartal 3 2022 4 november 2022

Delårsrapport kvartal 4 2022 3 februari 2023

Kontakter:
Max Gerger, VD
+46 70 560 02 68
max.gerger@mantex.se

Bo Niveman, CFO
+46 709 46 43 80
bo.niveman@mantex.se

Mangold, Certified Adviser
Telefon: +46 8 503 015 50
Adress: Box 55691, 102 15 Stockholm
Besöksadress: Engelbrektsplan 2,  
114 34 Stockholm 
Org.nr: 556585-1267
Web: www.mangold.se

Mantex säljer lösningar baserade på en patenterad ny röntgen­
baserad mätteknik för biomassa, som beröringsfritt, automatiskt 
och i realtid analyserar materialets fukthalt, askhalt och energi­
innehåll. Dessa mätdata används bland annat för att öka och  
förbättra produktionen i pappersbruk, värdera biobränsle och  
effektivisera förbränningen i biokraftverk. 

Om Mantex

Mantex AB (publ), organisationsnummer 556550–8537
Torshamnsgatan 28 A, 164 40 Kista, tel 08 477 04 80

www.mantex.se
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